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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,00 m2,

Lublin, śródmieście

Cena 2 000 zł

Wynajmę mieszkanie wykończone w wysokim standardzie, znajdujące się w Wiktorynie ul. Dolińskiego.

Na powierzchni 46m2 znajdują się:
- salon wyposażony w narożnik z funkcją spania, ławę, komodę, biurko i telewizor 55 cali,
- sypialnię z podwójnym łóżkiem,
- oddzielną, widną kuchnię wyposażoną w meble w zabudowie wraz ze sprzętem AGD oraz stół śniadaniowy z
krzesłami,
- łazienkę z kabiną prysznicową i pralką
- przedpokój z dużą szafą, szafką na buty i lustrem.
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Nieruchomość znajduje się w nowym budynku z windą, dostosowanym do potrzeb niepełnosprawnych.
Osiedle zamknięte, monitorowane.

Czynsz 2000 PLN. Możliwość wynajęcia miejsca parkingowego w hali garażowej w cenie 150 PLN.
Dodatkowo płatne ogrzewanie(około 100-150PLN/mc w zależności od zużycia- zaliczka +rozliczenie roczne), prąd
i woda.

W pobliżu mnóstwo sklepów, lokali usługowych.
Dobre połączenie z centrum Lublina, na piechotę tylko 10 minut.
Mieszkanie świetnie nadaje się dla studentów Uniwersytetu Medycznego.

Wolne od 1 września. Zapraszam.

Symbol 82/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 43 PLN

Cena negocjowana JEST Kaucja 2 000 PLN

Dostępne do wynajmu od 2018-05-01 Minimalny okres wynajmu 12 miesięcy

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle śródmieście

Ulica Dolińskiego Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 46 m²

Powierzchnia użytkowa 46 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2018

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Telewizor JEST
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Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Udogodnienia dla inwalidów JEST Taras JEST

Ilość tarasów 1 Powierzchnia tarasu 15

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


